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1 Fakulteti filozofik 

Lënda Data Ora Salla 

 

Perceptimi i Orientit në Oksident 26.01.2025 10:00 103 

Kultura mistike në Orient 15.01.2025 10:00 102 

Filozofi dhe estetikë islame 17.01.2025 14:00 102 

Hyrje në teoritë kulturore 20.01.2025 14:00 204 

Kati 21 

Poetikë orientale në letërsinë shqipe 21.01.2025 10:00 102 

Mendimi bashkëkohor në botën islame 25.01.2025 13:00 102 

Diskursi kuranor 26.01.2025 10:00 102 

Metodologji e punës shkencore 29.01.2025 14:00 103 

Leksikologji orientale në gjuhën shqipe 30.01.2025 15:00 102 

Teoria postkoloniale 31.01.2025 14:00 102 


